Município de Cachoeira dos índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal n°. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 23 de dezembro de 2022

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

PROCESSO; Exposição de Motivos ri2 DV00034/2022. OBJETO: SERVIÇOS DE

DECORAÇÃO EXTERNA DE NATAL, COM A CONFECÇÃO E MONTAGEM DE
CENÁRIO NO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO NATAL DE 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n2 8.666/93 e suas

alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura. RATIFICAÇÃO:
Prefeito, em 21/12/2022,

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; SERVIÇOS DE DECORAÇÃO EXTERNA DE NATAL, COM A CONFECÇÃO E
MONTAGEM DE CENÁRIO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO

NATAL DE 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação

DV00034/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos

índios. VIGÊNCIA: até 31/01/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Cachoeira dos índios e: CT 00320/2022 - 21.12.22 - J C

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - R$

17.550,00.

Página 2 de 3
Av. Governador João Agripino Filho | Ns. 20 | Antônio Leite Rolim 1 CEP: 58.935-000 ] Cachoeira dos índios - PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/02/2023 às 08:49:29 foi protocolizado o documento
sob o N° 12260/23 da subcategoria Licitações , exercício 2022, referente a(o) Prefeitura Municipal de Cachoeira
dos índios, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por AIlan Seixas de Sousa.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Número da Licitação: 00034/2022

Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 21/12/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 17.550,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO EXTERNA DE NATAL COM A CONFECÇÃO E MONTAGEM DE CENÁRIO
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO NATAL DE 2022

Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 {COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] N° de Dias Fora do Prazo: 28
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 17.550,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCAÇES E
EMPREENDIMENTOS - EIRELI

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 39.824.762/0001-48
Proposta 1 - Situação: Vencedora

' Infomrado?

30109610554 bae971d0df7436439f78aSim[PDF] Termo de Ratificação

João Pessoa, 07 de Fevereiro de 2023

Assinado Eletronicamente
conforma LC 1£Vd3. sllarsda peis LC 91/2009 e

paio Re90T<enta intwno. nHerado pela
RATC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

3
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 12260/23. Data: 07/02/2023 08:49. Responsável: tramita.

Impresso por asousa20 em 07/02/2023 08:49. Validação: 29EC.984E.3059.8DA6.C9E9.FDE6.E8AE.B94E.

rSjsíá 6

WM
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

"O

J*/'.

TRAMtTA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/02/2023 às 08:53:52 foi protocolizado o documento
sob 0 N° 12266/23 da subcategoria Contratos , exercício 2022, referente a(o) Prefeitura Municipal de Cachoeira
dos índios, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por AIlan Seixas de Sousa.

Número do Contrato: 000003202022

Data da Publicação: 23/12/2022
Data da Assinatura: 21/12/2022

Data Final do Contrato: 31/01/2023

Valor Contratado: R$ 17.550,00

Situação do Contrato: Expirado
Objeto: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO EXTERNA DE NATAL COM A CONFECÇÃO E MONTAGEM DE CENÁRIO
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO NATAL DE 2022

Contratado (Nome): J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCAÇES E EMPREENDIMENTOS- EIRELI
Contratado (CNPJ): 39.824.762/0001-48

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] N° de Dias Fora do Prazo: 28

»? ●>

(PDF) Contrato Sim fd4800b05dí89c189dd 195af44a56aba

PDF) Designação do fiscal do contrato Não

(PDF) Designação do gestor do contrato Não

(PDF) Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Não

(PDF) Publicidade do(s) contrato (s) Sim 51188a0bbd84d43d26174809945d08d2

João Pessoa, 07 de Fevereiro de 2023

Assinado Eletronicamente
confcxme LC 18/03. aJlerada pela LC 91/2009 o

pato Resimanio IM«nio, aitsrado peta
RATC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

6
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 12266/23. Data: 07/02/2023 08:53. Responsável: tramita.

Impresso por asousa20 em 07/02/2023 08:54. Validação: 16A6.B8FA.5A51.7B0A.5305.6F1B.9411.BFFF.